


Creaco ApS

**Viengevej 100
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 15 75 99

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13/11 2017



Per Brøker Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creaco ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

Telefon: 21410826
E-mail: pbk@creaco.dk

CVR-nr.: 32 15 75 99
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted:

Direktion

Per Brøker Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk opsætning, reklame, undervisning, rådgivning, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 49.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.122.398.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.269.953	2.433.897
Personaleomkostninger	1	<u>-2.185.641</u>	<u>-1.898.224</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-26.286</u>	<u>-11.050</u>
Resultat før finansielle poster		58.026	524.623
Finansielle indtægter		1.651	1.097
Finansielle omkostninger		<u>-1.680</u>	<u>-12.381</u>
Resultat før skat		57.997	513.339
Skat af årets resultat	2	<u>-8.977</u>	<u>-113.881</u>
Årets resultat		<u>49.020</u>	<u>399.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	242.880
Overført resultat		<u>49.020</u>	<u>156.578</u>
		<u>49.020</u>	<u>399.458</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.044	19.929
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>103.044</u>	<u>19.929</u>
Deposita		<u>40.266</u>	<u>40.266</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.266</u>	<u>40.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>143.310</u>	<u>60.195</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.249</u>	<u>108.226</u>
Varebeholdninger		<u>40.249</u>	<u>108.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.944	597.603
Andre tilgodehavender		19.471	35.219
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.388</u>	<u>90.681</u>
Tilgodehavender		<u>545.803</u>	<u>723.503</u>
Likvide beholdninger		<u>1.025.222</u>	<u>985.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.611.274</u>	<u>1.817.322</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.754.584</u></u>	<u><u>1.877.517</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		972.398	923.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	242.880
Egenkapital	4	1.122.398	1.316.258
Hensættelse til udskudt skat		360	2.581
Hensatte forpligtelser i alt		360	2.581
Selskabsskat		5.198	90.949
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.198	90.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.395	142.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.009	3.009
Selskabsskat		0	18.879
Anden gæld		538.409	303.334
Kortfristede gældsforpligtelser		626.628	467.729
Gældsforpligtelser i alt		631.826	558.678
Passiver i alt		1.754.584	1.877.517
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	923.378	242.880	1.316.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	-242.880	-242.880
Årets resultat	0	49.020	0	49.020
Egenkapital 30. juni 2017	150.000	972.398	0	1.122.398

Selskabskapitalen består af 1.500 anparter à nominelt kr. 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2016	150.000	150.000	143.750	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	6.250	18.750	0
Selskabskapital	150.000	150.000	150.000	143.750	125.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	5.198	90.949
Langfristet del	5.198	90.949
Øvrig kortfristet skattegæld	0	18.879
Kortfristet del	0	18.879
	5.198	109.828

Noter

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.